

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/szafka-podbiurkowa-kontenerek-spc-150wg-p-104593.html>



Szafka podbiurkowa kontenerek SPC-150WG

Cena	857,49 zł
Numer katalogowy	SPC150WG
Kod EAN	5903031028324

Opis produktu

Szafka podbiurkowa kontenerek SPC-150WG

Organizacja przestrzeni biurowej to klucz do efektywnej pracy. Mobilny kontenerek SPC-150WG to doskonałe rozwiązanie do przechowywania dokumentów oraz artykułów biurowych. Dzięki niemu wszystko, co potrzebujesz, jest zawsze w zasięgu ręki. Idealnie sprawdzi się zarówno w domowym biurze, jak i w firmie.

Szafka wykonana jest z wysokiej jakości stali malowanej proszkowo, co zapewnia jej wyjątkową wytrzymałość i stabilność. Prosty, nowoczesny design sprawia, że kontenerek dobrze wpisuje się w każde wnętrze. Centralny zamek zapewnia bezpieczeństwo przechowywanych przedmiotów, a zintegrowane kółka umożliwiają łatwe przemieszczanie szafki.

Solidna i bezpieczna konstrukcja

Szafka ma wymiary 41x53.5x60.5 cm i nośność do 120 kg. Centralny zamek blokuje wszystkie trzy szuflady jednocześnie, co chroni zawartość przed niepożądanym dostępem.

Praktyczne przechowywanie

Kontenerek wyposażony jest w trzy szuflady, które pozwalają na zachowanie porządku w dokumentach i przyborach biurowych. Dolna szuflada pomieści dokumenty w formacie A4, F4, Letter i Legal. Możliwość dostosowania przestrzeni dzięki ściance przedziałowej oraz piórniki w jednej z mniejszych szuflad to dodatkowe atuty.

Mobilność i wygoda

Szafka posiada cztery kółka, co czyni ją w pełni mobilną. Możesz łatwo zmieniać jej położenie, umieszczając ją pod biurkiem lub w innym miejscu.

Materiały i wymiary

Szafka wykonana jest z wysokiej jakości stali w kolorze biało-szarym. Uchwyty do otwierania szuflad są plastikowe. Wymiary szafki to 41x53.5x60.5 cm, a wysokość szuflad wynosi 12.5 / 12.5 / 31 cm. Kółka mają wysokość 2.8 cm.

Bezpieczeństwo przechowywania

Centralny zamek blokujący wszystkie szuflady jednocześnie zapewnia bezpieczeństwo przechowywanych dokumentów i wartościowych przedmiotów.